Composi
ção:
EFPS
com
dolomita
/ Carvão
ativado
com prata

445569 Prazo para
entrega: 20 dias

 
Local de

entrega: Rua
Leopoldo

Schmidt, nº
145, Centro,

Juiz de
Fora/MG,

CEP: 36060-
040.

2 R$ 38,94 R$ 77,88

 

 
 

- Valor total da contratação: R$ 15.179,85 (Quinze mil cento e setenta e nove reais e oitenta e cinco centavos).

 
 

CONTRATADA:

GRUPO 1 - LP Soluções Integradas Ltda. - CNPJ 49.316.139/0001-38

GRUPO 2 - Rosilene de Figueiredo Gomes - CNPJ 54.226.906/0001-58

GRUPO 3 - Bruno Ricardo Pereira das Neves - CNPJ 57.107.200/0001-65